

# ESTADO DA PARAÍBA Prefeitura Municipal Bonito de Santa Fé CNPJ 08.924.037/0001-18

### EXTRATO DO CONTRATO N.º 195/2021

## PREGÃO ELETRÔNICO N.º 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ - PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI - TIPO: MEI - LC123: SIM - DOCUMENTO: 31.768.037/0001-98.

<u>OBJETO</u>: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bonito de Santa Fé – PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução da prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educação - 12 361 1001 2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental-MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2011 Manutenção das Atividades do Ensino Infantil - MDE - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2023 Manutenção do Ensino Infantil - Fundeb 40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente.

VALOR GLOBAL: R\$ 17.350,00 (Dezessete Mil Trezentos e Cinquenta Reais)

**VIGÊNCIA**: 13/09/2021 À 31/12/2021

<u>DATA E ASSINATURA</u>: Bonito de Santa Fé - PB, 13 de setembro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ

#### COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

#### EXTRATO DO CONTRATO N.º 193/2021

#### PREGÃO ELETRÔNICO N.º 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ – PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e AGNUS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - TIPO: EPP/SS - LC123: SIM – DOCUMENTO: 14.676.091/0001-94.

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bonito de Santa Fé – PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução da prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educação — 12 361 1001 2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental-MDE - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2011 Manutenção das Atividades do Ensino Infantil — MDE - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2023 Manutenção do Ensino Infantil - Fundeb 40% - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente.

VALOR GLOBAL: R\$ 3.988,80 (Três Mil Novecentos e Oitenta e Oito Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

<u>DATA E ASSINATURA</u>: Bonito de Santa Fé – PB, 13 de setembro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

Publicado por: Francimagna Feitosa Pinto Código Identificador:9AAB6FB9

# COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

#### EXTRATO DO CONTRATO N.º 194/2021

#### PREGÃO ELETRÔNICO N.º 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ – PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e BRASIDAS EIRELI - TIPO: EPP/SS - LC123: SIM - DOCUMENTO 20.483.193/0001-96.

<u>OBJETO</u>: Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bonito de Santa Fé – PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução da prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educação — 12 361 1001 2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental-MDE - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2011 Manutenção das Atividades do Ensino Infantil — MDE - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99

Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2023 Manutenção do Ensino Infantil - Fundeb 40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA - 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente.

VALOR GLOBAL: RS 4.370,00 (Quatro Mil Trezentos e Setenta Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

<u>DATA E ASSINATURA</u>: Bonito de Santa Fé – PB, 13 de setembro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

Publicado por: Francimagna Feitosa Pinto Código Identificador:745874E2

## COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

#### EXTRATO DO CONTRATO N.º 195/2021

#### PREGÃO ELETRÔNICO N.º 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ – PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI - TIPO: MEI - LC123: SIM – DOCUMENTO: 31.768.037/0001-98.

**OBJETO:** Aquisição de Equipamentos e Material Permanente para atender as necessidades da Secretaria de Educação do Município de Bonito de Santa Fé – PB.

FONTE DE RECURSO: O pagamento das despesas referente a execução da prestação de serviços para atender o empenhamento será pago com recursos da prefeitura de Bonito de Santa Fé - PB, sendo que o pagamento será efetuado através da DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.060 Secretaria da Educação — 12 361 1001 2010 Manutenção das Atividades do Ensino Fundamental-MDE - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2011 Manutenção das Atividades do Ensino Infantil — MDE - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 365 1001 2023 Manutenção do Ensino Infantil - Fundeb 40% - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente; 12 361 1001 2015 Manutenção do Ensino Fundamental - Fundeb - 40% - ELEMENTO DE DESPESA — 4490.52 99 Equipamentos e Material Permanente.

VALOR GLOBAL: R\$ 17.350,00 (Dezessete Mil Trezentos e Cinquenta Reais)

VIGÊNCIA: 13/09/2021 À 31/12/2021

<u>DATA E ASSINATURA</u>: Bonito de Santa Fé – PB, 13 de setembro de 2021, ANTÔNIO LUCENA FILHO, Prefeito Municipal e Contratada.

Publicado por: Francimagna Feitosa Pinto Código Identificador:8809EBC7

# COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO

#### EXTRATO DO CONTRATO N.º 196/2021

#### PREGÃO ELETRÔNICO N.º 19/2021

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO DE SANTA FÉ – PB, CNPJ: 08.924.037/0001-18 e INTELIGÊNCIA